2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULUNDA AÇILAN DERSLER
SAĞLIK  YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
I.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	Dersi Yürütecek Öğretim Elemanı

	BOZ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	Okt. Hurşit AKBAŞ

	BOZ121
	İngilizce I
	2
	0
	2
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BIK1010
BUİ1011
BIS1010
BSY1001
BKY1005
	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI
	2
3
2
2
2
	0
0
0
0
2
	2
3
2
2
2
	Öğr.Gör.İsmail GÖKTÜRK

	BIS1001
BSY1003
BTK1002
	İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ I
	3
3
3
	0
0
0
	3
3
3
	Prof. Dr. İsmail BAKAN

	BIS1009
BUİ1007
BSY1005
BTL1007
BKY1004
	MİKRO İKTİSAT
İKTİSATA GİRİŞİ I
MİKRO İKTİSAT
İKTİSATA GİRİŞİ I
MİKRO İKTİSAT
	2
2
3
2
2
	0
0
0
0
0
	2
2
3
2
2
	Yrd.Doç.Dr. Cem ENGİN

	BSY1007
BIS2009
	İŞLETME YÖNETİMİ  I
İŞLETME YÖNETİMİ I
	3
3
	0
0
	3
3
	Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN

	BKY2001
BSY1009
	GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
	3
3
	0
0
	3
3
	Öğr. Gör. Sait KOÇAK


II.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	Dersi Yürütecek Öğretim Elemanı

	BOZ122
	İNGİLİZCE II
	2
	0
	2
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BOZ102
	TÜRK DİLİ II
	2
	0
	2
	Okt. Arif ÖZGEN

	BIK1007
BIS1007
BKY1009
BSY1002
	MATEMATİK I
İŞLETME MATEMATİĞİ
MATEMATİK
İŞLETME MATEMATİĞİ
	3
2
2
2
	0
0
0
0
	3
2
2
2
	Öğr.Gör.Yaşar ERAYMAN

	BIS1002
BSY1008
BTL1002
	İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II
	3
3
3
	0
0
0
	3
3
3
	Prof. Dr. İsmail BAKAN

	BIS2010
BSY1008
	İŞLETME YÖNETİMİ II
İŞLETME YÖNETİMİ II
	3
3
	0
0
	3
3
	Öğr.Gör. A. MELİH EYİTMİŞ

	BIS1012
BTL1008
BSY1010
BUİ1008
BKY2009
	MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
MAKRO İKTİSAT
	2
2
3
2
2
	0
0
0
0
0
	2
2
3
2
2
	

Doç.Dr. Hüseyin AĞIR


III.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	Dersi Yürütecek Öğretim Elemanı

	BOZ223
	ATA. İLKLERİ VE İNK. TAR. I
	2
	0
	2
	Prof. Dr. Mehmet YETİŞGİN

	BOZ221
	İNGİLİZCE  III
	2
	0
	2
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BKY4015
BSY2006
	İŞ VE SOS. GÜV. HUKUKU (SEÇ)
İŞ VE SOS. GÜV. HUKUKU
	2
2
	0
0
	2
2
	Yrd. Doç. Dr. Mehmet YILMAZ


V.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	Dersi Yürütecek Öğretim Elemanı

	BOZ224
	ATA. VE İNK. TAR. I
	2
	0
	2
	Prof. Dr. Mehmet YETİŞGİN

	BOZ222
	İNGİLİZCE IV
	2
	0
	2
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BIK2012
BKY2003
BUİ2014
[bookmark: _GoBack]BSY3039
	İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
İDARE HUKUKU
	3
3
2
2
	0
0
0
0
	3
3
2
2
	Doç.Dr. Ethem TAŞ



